[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

  Совет депутатов

муниципального образования «Кабанский район»

 РЕШЕНИЕ

« 02 » августа  2011 г.                                                             № 289
О даче согласия

на продление трудовых договоров

с Первым заместителем, заместителями Руководителя
Администрации муниципального образования
«Кабанский район», Управляющим делами Администрации

муниципального образования «Кабанский район»

В соответствии со ст. 21 Устава МО «Кабанский район», Совет депутатов МО «Кабанский район»  РЕШИЛ:

1.Дать согласие на продление трудовых договоров с первым заместителем Руководителя Администрации МО «Кабанский район» Халтуевым О.В., заместителями Руководителя Администрации МО «Кабанский район»: Жилиным А.А., Лизуновым Ю.А., Мухиным А.М., Управляющим делами Администрации МО «Кабанский район» Фарковой Л.В. на период до вступления в должность вновь избранного Главы МО «Кабанский район».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

«Кабанский район»

                       Г.Н. Орлов
_1268222737.doc